ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 8 апреля 2017 г. № 422

                              МОСКВА

                  Об участии Российской Федерации

     в Организации Черноморского экономического сотрудничества

     В  целях  развития  взаимодействия  Российской   Федерации   с

Организацией   Черноморского   экономического   сотрудничества    и

эффективного использования ее структуры и механизмов  Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Министерству   иностранных   дел    Российской    Федерации

обеспечивать совместно с  заинтересованными  федеральными  органами

исполнительной власти,  органами  исполнительной  власти  субъектов

Российской Федерации и организациями участие  Российской  Федерации

в Организации Черноморского экономического сотрудничества.

     2. Министерству иностранных дел Российской Федерации совместно

с  Министерством   финансов   Российской   Федерации   обеспечивать

финансирование расходов  по  уплате  ежегодных  взносов  Российской

Федерации    в     Организацию     Черноморского     экономического

сотрудничества.

     3. Признать  утратившим   силу   постановление   Правительства

Российской Федерации от  26 апреля  1997 г.  № 500  "Об обеспечении

участия   Российской   Федерации   в   Черноморском   экономическом

сотрудничестве" (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,

1997, № 20, ст. 2274).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov